[image: ]

Калужская область
Малоярославецкий район
 ГОРОДСКАЯ ДУМА
Муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от  «12» ноября 2015 года                       				                        № 26
«Об установлении верхнего тарифа за сбор и вывоз твердых бытовых отходов (ТБО), осуществляемый МУП «Малоярославецкое специализированное автотранспортное предприятие»

На основании ст.17 ФЗ-131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», ст. 26 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Городская Дума

РЕШИЛА
1. Установить размер верхнего тарифа:
-  за сбор и вывоз твёрдых бытовых отходов (ТБО), осуществляемый МУП «Малоярославецкое специализированное автотранспортное предприятие» (МУП «МС АТП»)  в размере 337, 20 руб. за 1 куб.м  ТБО;
- за сбор и вывоз твёрдых бытовых отходов (ТБО), осуществляемый МУП «Малоярославецкое специализированное автотранспортное предприятие» для группы населения проживающих в частном секторе МО ГП «Город Малоярославец» 65,00 руб. с 1 чел. в месяц;
2. Отменить Решение Городской Думы МО «Город Малоярославец» от 24 января 2013 года № 244 «Об установлении размера платы за сбор,  вывоз  твердых бытовых отходов (ТБО), осуществляемый МУП «Малоярославецкое специализированное автотранспортное предприятие».
3. Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать Решение в печати.
4. Настоящее Решение вступает в силу с «01» января 2016 года.

Глава муниципального образования
ГП «Город Малоярославец»                                   		           О.А. Жукова
image1.wmf